dicitur vröi alter, volonte;, ut dominus Arnoldus et ejus in perpeluum successores, qui idein

altare uro tempore hahuerint, predidam libram denariorum recipiant annuatim. in cujus rei

testimonium sigilluin civitatis nostre presentibus est appenKum. actum et datum anno domini

1209, in crastino beati Marlini. .

10

Aus Strassb. Sttult A. V. D. 0 lad. 64. or. mb. c. »ig. pend. Dorttwünotiz sac. 14 : « item fttbricatores

dabunt ot tenentur darc od altare infra scriptum duodeciin solidoa donarionitn annuatim.

uiiHurhi, 25. Priorissa et conventus monasterii s. Marci e. m. A. notum faciunt, quod promiserunt
HrrigtrtHr.

Sigelino thelonearie filio, et Adelheid i uxori sue, civibus Argentinensihus, annis singulis,

quamdiu vixerint, 5 lib. den. Arg. et 1 sol. cum 2 den. absque omni ditninutione presentare; 15

anniversaria quoque eorundem et matrum et patrum suorum annuatim celebrare. census pro-

venientes de bonis silis in banno s. Aurelie, que ab ipsis monasterio collala sunt, ad nullos

usus alios converti rieben!, nisi quod exinde, in quantum se extendunt, ipsis monialibus per

quadragesiinam allectia cum medietate et pisces cum altera medietate in refectorio ministrentur.

si Sigelinus et uxor ejus ad inopiam pervenerint, iis licitum est, partem donatorum bonorum * *>

venriere. sigilla prioris pmlicatorum in Argentina et conventus s. Marti sunt appensa. ad

majorem cautelain promittunt moniales, quod quamprimum magislri orriinis predicatorum

presentia haberi poterit, ipsius quoque sigillum procurabunt appendi. actum et datum a. d.

1209, feria 3 ante festum Tbome apostoli. anniversaria autem prcdicla sie rieben! celebrari :

Kebr. l». Billungi et uxoris sue Hedewigis 4 die ante nativitatem b. virginis, Sifridi autem 11 kalendas 25

Min 2). inarcii, Adelheidis 10 kalendas aprilis, Sigelini vero et uxoris sue illa die, qua morientur.

Dezetnber 17.

Au* Strassb. Ilo»p. A. lad. ». Marc XII fasc. 25. or. mb. c. 3 sig. deiaptis.

Uhmini-f. 26. Concessio feodalis facta Ilugoni Tanrys miliü per episcopum Argenlinensem videlicel

24 quarl. avene de rieeima in Altburne annuatim pereipiendorum (revendibilium cum 24 marcis au

argenli), neenon 4 agrorum frugiferorum an der Spihnaner gebreile, quos Erbo canlor s. Tbome

dicto Hugoni suo fratri, et idein ecclesie donaveruul. 120!).

Aua Strassb. liez. A. G 3403 nr. IG. Regest einer Urkunde im ehem. bischöfl. Archiv, deren Abschrift

im grossen Müiistercopiolbuch stand.

Ht»ienka«r. 27. Coram Billungo judice curie Arg. Rölinus pellifex diclus Truscbelere et Junta uxor as